[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О представителях Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района в Совете Заволжского муниципального района Ивановской области
Принято Советом Волжского сельского поселения 13 февраля 2017 года
Рассмотрев заявление депутата Совета Волжского сельского поселения Груздева Евгения Дмитриевича о его отзыве из состава Совета Заволжского муниципального района, руководствуясь положениями п. 1 ч. 4 ст. 35, ч. 10, ч. 11 ст. 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселения Заволжского муниципального района», Совет Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Заявление депутата Совета Волжского сельского поселения Груздева Евгения Дмитриевича удовлетворить. Отозвать депутата Совета Волжского сельского поселения Груздева Евгения Дмитриевича из состава Совета Заволжского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».

4. Направить настоящее решение в Совет Заволжского муниципального района Ивановской области.

Председатель Совета

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                           Г.Ю. Давыдова

с. Воздвиженье

13 февраля 2017г.

№ 3